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Verkot -projektin alkuvuosi on kulunut vauhdikkaasti henkilöstövaihdosten ja väliraportin 
kokoamisen merkeissä. Tammikuun alusta lähtien projektivastaavan pestiä on hoitanut 
Päivi Huuskonen, ja maaliskuussa projektityöntekijänä aloitti Tanja Laatikainen. Projekti on 
puolivälissä, väliraportti löytyy sähköisenä osoitteesta www.aspa.fi/verkot.  

Kontaktitilaisuudet 2010 
 
Helmikuulle 2010 on työn alla kolmannet valtakunnalliset Kontaktitilaisuudet sosiaali- ja 
terveysalan projektityön ammattilaisille Helsingissä ti 2.2., Kuopiossa 4.2. ja ti 9.2. 
Oulussa. Kontaktitilaisuuksissa projekteilla on mahdollisuus verkostoitua yli alue- ja 
sisältörajojen. Kontaktitilaisuuksien teemana on kuntayhteistyö. Tilaisuuksissa on 
mukana myös Raha-automaattiyhdistyksen edustus. Allakoi päivät jo nyt! Tiedotamme 
aiheesta lisää alkusyksystä. 

Asumispalvelut ja vapaaehtoistyö 

Tanja virittää ja mallintaa vapaaehtoistyötä  muutaman ASPAn perustajajärjestön ja 
säätiön oman asumispalveluyksikön kanssa. Mallinnuksessa kehitetään 
vapaaehtoistyön malleja asumispalveluyksiköihin yhteistyössä asukkaiden, henkilökunnan 
ja alueella toimivien yhdistysten ja muiden vapaaehtoistyötä organisoivien yhteisöjen 
kanssa. 

Vertaistuki 

Vapaaehtoistyön ja vertaistuen asiantuntijoista koottu Ph7 -ryhmä työstää 
vertaistukimateriaalia, joka valmistuu kuluvan vuoden loppuun mennessä. Materiaali on 
tarkoitettu käsikirjaksi sekä vertaisohjaajille että toimintaa käynnistäville ja koordinoiville 
ammattilaisille.  

Verkot on mukana järjestämässä Virtaa vertaistyön verkostoihin II -seminaaria 
23.9.2009 Tampereella yhteistyössä Kehitysvammaisten Tukiliiton Vertaansa vailla -
hankkeen, Versova -hankkeen sekä Kansalaisareenan kanssa. Ohjelma ja 
ilmoittautumiset: www.aspa.fi/verkot  

Työn tuki -malli 

Työnohjauksellista mallia vapaaehtoistoimijoiden tukemiseksi pilotoidaan Valkeakoskella. 

Vapaaehtoistyön rekrymessut 

suunnitteilla Lempäälään helmikuussa 2010!  

Koetut hyvät käytännöt 

Kokoamme jaettavaksi vapaaehtoistyön Helmi -käytäntöjä.  Mikä teillä toimii? Millaisen 
toimintamallin haluaisitte jakaa myös muille. Toimintamuoto voi olla esimerkiksi 
vertaistukea, sosiaalista ryhmätoimintaa, satunnaista tai pitkäkestoista apua tai tukea, 
koulutus- tai toiminnan tukimalli, tapa koordinoida vapaaehtoistyötä.  Kokoamme malleja 



VERKOt -projektin nettisivuille. Hyvän käytännön voit kuvailla ja lähettää sähköpostilla 
allekirjoittaneille. Tai anna vinkki, niin tulemme tutustumaan. 

Pantterisafari -Tuotekehittäjän erikoisammattitutkinto -koulutus 

Pantterisafari käynnistyi huhtikuussa yhteistyössä Assistentti.infon kanssa. Safarille 
osallistuu parikymmentä vapaaehtoistyön ja projektitoiminnan ammattilaista eri järjestöistä 
ja yhteisöistä. Koulutuksen aikana kehitetään palvelutuotteita vapaaehtoistyön ja 
ammatilliseen työhön sekä tutkitaan omaa työtä henkilökohtaisen avun ja itsenäisen 
elämän näkökulmasta. Uusi ryhmä suunnitteilla  alkamaan tammikuussa 2010. 

Arviointia 

Projektin ulkoisen arvioinnin suunnittelu on käynnistynyt yhteistyössä Pirkanmaan 
Ammattikorkeakoulun ja Tampereen yliopiston kanssa. 

Verkostoissa on voimaa! 
 
Kaikki Verkot -projektin toiminta tapahtuu yhteistyössä verkostojen kanssa. 
Verkostokumppaneitamme ovat paikalliset yhdistykset, valtakunnalliset liitot, 
ASPAn perustajajärjestöt, asumispalveluyksiköt, seurakunnat, VALIKKO-ryhmät, 
monet muut projektit ja hankkeet...  Verkoston voimin olemme saaneet liikkeelle monta 
asiaa: materiaalin tuottamista, Vapaaehtoistyön rekrymessuja, Kontaktitilaisuuksia 
ym.tapahtumia ja  seminaareja. Projektin loppuvaiheen tehtävä on koota asioita yhteen, 
tuottaa hyvät kokeilut jaettavaksi kaikkien vapaaehtoistoimintaa tekevien käyttöön. 
Kiitokset kaikille verkostokumppaneille tähän astisesta, vielä on aikaa tehdä 
yhdessä. Ota mielellään yhteyttä, mikäli haluat lisätietoa projektin toiminnasta tai 
mielessäsi on vapaaehtoistyöhön liittyvä idea, jonka tiimoilta haluat tehdä kanssamme 
yhteistyötä. 

 

Aurinkoista   ja lämmintä kesää! 

 

Terveisin Päivi ja Tanja 

 


